平成○年○月　○　日

　保護者の皆様

船橋市立　　小（中）学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　PTA会長

　　　　平成○年度PTA総会のお知らせ

　陽春の候、会員の皆様には益々ご健勝のことと存じます。

　さて、下記の通り平成○年度PTA総会を開催いたしますのでご多1tのこととは存じますが何卒多数ご出席をお願いいたします。

　また、出欠席の提出は○月○日（○）までにお願いします。

　なお、総会欠席の場合は、総会資料内の委任状を必ずご提出下さい。

記

総会　　　日　時：　00月00日　〈○〉  午後00時00分より

場　所：　00小学校　　00教室

＊当日はスリッパをご持参下さい。

き　　り　　と　　り

平成○年度PTA総会

出席              欠席         　　どちらかを○で囲んでください。

年　　　組

　　どちらかを○で囲んでください。

児童名

保護者名

記入後学校に○月○日までに提出して下さい。

　平成　　년   월   일
　  보호자의 여러분께

후나바시시립 소(중)학교
PTA회장

  　　　○년도 PTA총회의 알림

　다음과 같이 平成○년도PTA총회를 개최하므로 다망하시라 생각하지만, 많이 출석해주시기 바랍니다. 그리고 총회 결석의 경우는 총회자료안의 위임장을 꼭 제출해 주십시오.
　　기

　　　　총회      일  시       월   일          오후    시    분부터
                  장소      소학교    교실

　              당일은 슬립퍼를 지참해 주십시오.

　　　　　자르는 선

○년도PTA총회
출석              결석             어느쪽인가 ○를 쳐 주십시오.

년      반
      아동성명

기입한후, 학교에 ○월 ○일 까지 제출하십시오.